



First North meddelelse 14/2008

14. november 2008

Ændringer i direktionen hos Zepto

Zepto's underdirektør Morten Kjærsgaard fratræder pr. 31. januar 2009, da han har valgt at søge nye udfordringer udenfor IT branchen.

Zepto's underdirektør, Morten Kjærsgaard, har efter fem år i selskabet valgt at søge nye udfordringer udenfor IT branchen. Morten Kjærsgaard stopper derfor som underdirektør hos Zepto med udgangen af januar 2009.

"Jeg er stolt af, at jeg i fem år har været en del af det team, som har skabt en af Danmark mest succesrige IT virksomheder. Samtidig må jeg erkende, at jeg med mine 28 år også er nysgerrig efter at prøve mine evner af uden for IT branchen", siger Morten Kjærsgaard, Underdirektør, Zepto A/S.

Zeptos administrerende direktør, Lasse Frost, fortæller, at det i første omgang er ham selv og den øvrige ledergruppe, der overtager Morten Kjærsgaards ansvarsområder. "Siden starten har Morten været en del af Zepto's succeshistorie, og vi siger farvel til et stort talent. Samtidig har jeg fuld forståelse for, at Morten vælger nye udfordringer, og naturligvis har vi et stærkt ledelsesteam på plads, som kan løfte de fremtidige opgaver", siger Lasse Frost, CEO, Zepto A/S.

For yderligere information kontakt venligst:

Lasse Frost, CEO, Zepto A/S

Mobil: 21 20 90 90, E-mail: lf@zepto.dk

Zepto's godkendte rådgiver er:

Schrøder Partners A/S, att.: Gert Mortensen

Kongevejen 153, 2830 Virum

Email: gm@schroderpartners.dk

Telefon.: 43 58 33 00

Om Zepto

Zepto producerer og sælger bærbare pc'er og LCD-TV og er i dag Europas største producent af bærbare pc'er. Virksomheden har hovedsæde i Hedehusene og er desuden repræsenteret i Sverige, Norge, Finland, Island, Tyskland, England, Holland, Belgien, Østrig, Luxembourg, Malta, Italien og Frankrig. Virksomheden samarbejder med en af verdens største notebook producenter, som leverer de bærbare pc'er uden harddisk, ram, processorer og anden ekstern lagring. Zepto konfigurerer herefter de bærbare pc'er efter kundernes individuelle behov. Ejerne bag virksomheden har mere end 20 års erfaring fra IT-branchen indenfor komponenter, salg, markedsføring og teknisk service.

For mere information om Zepto besøg www.zepto.com